

ACTUACIO 3

MILLORA ESCALES A L'ENTORN PLAÇA DEL CASAL A SANT LLORENÇ DE MONTGAI

RESUM DEL PRESSUPOST

01#	ESCALA NOVA	3.333,28	
TOTAL EXECUCIÓ MATERIAL			3.333,28
BENEFICI INDUSTRIAL	6,000%		200,00
DESPESES GENERALS	13,000%		433,33
			3.966,61
IVA	21,000%		832,99
TOTAL			4.799,60

Són QUATRE MIL SET-CENTS NORANTA - NOU Euros amb SEIXANTA Cèntims.

Sant Llorenç de Montgai MARÇ 2021

JOSEP MARIA PROFITOS I JOVE / ARQUITECTE TECNIC

LLISTAT D'AMIDAMENTS I PRESSUPOST

Pàg. 1. 1

codi	uni	descripció	núm. de uts.	llarg	ample	alt	parcial	amidam.	preu unitari	import
01#		ESCALA NOVA (01#)								
0101	m3	Enderroc de mur de maçoneria, amb mitjans manuals i càrrega manual de runa sobre camió o contenidor (K2142111)	1 1	2,00 1,30	0,15 0,50	2,00 1,20	0,60 0,78			
		TOTAL PARTIDA						1,38	149,33	206,08
0102	m3	Transport de terres a monodipòsit o centre de reciclatge, carregat amb mitjans manuals, amb contenidor (K2R341G0)	1 1 1	2,00 1,30	0,15 0,50	2,00 1,20	0,60 0,78 1,00			
		ssp TOTAL PARTIDA						2,38	10,53	25,06
0103	m3	Paret estructural per a revestir de 14 cm de gruix, de maó calat, HD, R-15, de 290x140x100 mm, per a revestir, categoria I, segons norma UNE-EN 771-1, col.locat amb morter de ciment CEM II, de dosificació 1:0,5:4 (10 N/mm2) i amb una resistència a compressió de la paret de 6 N/mm2 (K4F2B57G)	1 1 1 1	1,30 1,30 1,30 5,50	0,15 0,15 0,15 0,15	0,60 1,60 2,20 2,00	0,12 0,31 0,43 1,65			
		TOTAL PARTIDA						2,51	291,14	730,76
0104	m2	Volta d'escala de maó de pla, de dos gruixos de totxana de 240x115x70 mm R10 N/mm2, LD, categoria I, segons la norma UNE-EN 771-1, per a revestir, col.locat amb pasta de guix (E4F6KT51)	1 1	1,80 5,40			1,80 5,40			
		TOTAL PARTIDA						7,20	119,73	862,06
0105	m2	Arrebossat a bona vista sobre parament vertical exterior, a més de 3,00 m d'alçària, amb morter mixt 1:0,5:4, elaborat a l'obra amb formigonera de 165 l, esquitxat (E81126L3)	1 1	1,30 5,50		2,20 2,00	2,86 11,00			
		TOTAL PARTIDA						13,86	21,59	299,24
0106	m	Barana d'acer inclinada per a escala, amb passamà, travesser inferior i superior, mateix disseny plaça, de 100 cm d'alçària, fixada mecànicament a l'obra amb tac d'acer, volandera i femella i/o amb dau de formigo (EB121JAM)	2 1	2,00 5,60			4,00 5,60			
		TOTAL PARTIDA						9,60	126,05	1.210,08
		TOTAL CAPITOL 01#								3.333,28

Són TRES MIL TRES-CENTS TRENTA - TRES Euros amb VINT-I-VUIT Cèntims.

